
UCHWAŁA NR XXI1/392/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Dzierżęcin - Lubiatowo" w Koszalinie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, 
poz. 1086 i poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Dzierżęcin - Lubiatowo" w Koszalinie, który obejmuje swoim zasięgiem miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Rokosowo Południe - Dzierżęcin w Koszalinie, przyjęty 
uchwałą Nr LV/660/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 czerwca 2010 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 73, poz. 1343) w obszarze między ulicami: 
Zwycięstwa, Topolową, Dzierżęcińską, Ptasią, Żurawią, Lubiatowską i granicą lasu w Koszalinie. 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w ust. 1 określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4B16CF78-0983-45CF-91F9-92C7D5E257D5. uchwalony Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XXII/392/2020 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 22 października 2020 r. 


